

## Pressupost condicionament espai antigues escoles

Núm.	Ut.	Concepte	Amidament	Preu	Total
1	ml	Tall en paviment, de 10 centímetres de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir	25,00	8,78 €	219,50 €
2	m2	Enderroc de solera de formigó lleurament armada, de fins a 15 centímetres de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	160,00	10,48 €	1.676,80 €
3	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	81,00	4,34 €	351,54 €
4	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t, i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km	136,50	6,51 €	888,62 €
5	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la Llei 8/2008, de residus barrejats inerts procedents de construcció o demolició	136,50	21,00 €	2.866,50 €
6	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 95% PM	540,00	1,38 €	745,20 €
7	m3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM	65,00	29,62 €	1.925 €
8	ml	Reixat d'acer d'alçària 2 m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat, de 50 mm de pas de malla i diàmetre 2,7 i 2,7 mm, pals de tub galvanitzat de diàmetre 50 mm	27,00	21,27 €	574,29 €

		col·locats cada 3 m sobre daus de formigó i part proporcional de pals per a punts singulars			
9		Plantació 7 arbres i zona ajardinada			3.030 €
<b>SUMA</b>				<b>11.643,60</b>	
<b>DESPESES GENERALS</b>				<b>13%</b>	<b>1.513,67€</b>
<b>BENEFICI INDUSTRIAL</b>				<b>6%</b>	<b>698,62 €</b>
<b>SUBTOTAL</b>					<b>13.855,90 €</b>
<b>IVA</b>				<b>21%</b>	<b>2,909,74 €</b>
<b>TOTAL</b>					<b>16.766€</b>